

Flid Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 61 49 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Kristian Rotharsen Prislefeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flid Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 61 49 33
Stiftet: 18. juni 2007
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
17. regnskabsår

Direktion

Kristian Rotharsen Prisfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulent- og investeringsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.645 kr. mod 128.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.748 kr. mod -365.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.645	128.848
1 Personaleomkostninger	-10.167	-78.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.186	-171.933
Andre driftsomkostninger	0	-250.000
Driftsresultat	-31.626	-371.942
Andre finansielle indtægter	243	69.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.837	-165.586
Resultat før skat	-126.220	-467.625
Skat af årets resultat	80.472	102.380
Årets resultat	-45.748	-365.245
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.748	-365.245
Disponeret i alt	-45.748	-365.245

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	261.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>261.044</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.158.880	5.158.880
Deposita	0	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.158.880</u>	<u>5.428.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.158.880</u>	<u>5.689.924</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	439.903
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.473	102.380
Andre tilgodehavender	16.351	145.063
Tilgodehavender i alt	<u>96.824</u>	<u>687.346</u>
Likvide beholdninger	<u>290.512</u>	<u>55.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.336</u>	<u>743.246</u>
Aktiver i alt	<u>5.546.216</u>	<u>6.433.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.731.645	2.777.393
Egenkapital i alt	2.856.645	2.902.393
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.127	5.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.683.049	3.345.494
Anden gæld	395	179.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.689.571	3.530.777
Gældsforpligtelser i alt	2.689.571	3.530.777
Passiver i alt	5.546.216	6.433.170

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.142.638	3.267.638
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-365.245</u>	<u>-365.245</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.777.393	2.902.393
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-45.748</u>	<u>-45.748</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.731.645</u>	<u>2.856.645</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.000	28.857
Pensioner	<u>4.167</u>	<u>50.000</u>
	<u>10.167</u>	<u>78.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.837	163.306
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.280</u>
	<u>94.837</u>	<u>165.586</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cuba Holding ApS, CVR-nr. 34219761, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.